

Giandomenico Ciaramella

PARTNER

Giandomenico Ciaramella si occupa di operazioni di diritto bancario e finanziario, nonché di restructuring e insolvency. Assiste società, banche di investimento e istituzioni finanziarie in relazione a operazioni di acquisition finance, real estate financing, finanza strutturata e restructuring.

Giandomenico Ciaramella è citato in Chambers and Partners come segue: "Is always available to discuss solutions and is very proactive" (2019), "ability to close a transaction with professionalism and enthusiasm" (2018), "extremely careful, focused and honest" (2014), "breath of expertise, which encompasses banking and finance and litigation" (2013), "specialises in restructuring, banking and finance, advising a variety of financial institutions" (2012). È inoltre "a strong and active player in the market" (2011), "sharp and impressive negotiator" (2010).

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Partner** | 2007
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Resident Partner** | 2005 – 2007
Gianni, Origoni, Grippo & Partners, Londra, Regno Unito
- Partner** | 2003 – 2004
Gianni, Origoni, Grippo & Partners, Roma
- Associate** | 1995 – 2002
Gianni, Origoni, Grippo & Partners, Roma
- Associate** | 1994 – 1995
Pavia Ansaldo e Verusio, Roma
- Associate** | 1989 – 1994
Baker & McKenzie, Roma

FORMAZIONE

- 1993**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Roma
- 1990**
LL.M., Orientation in American Law Program, Università del Texas, Dallas, U.S.A.
- 1989**
Laurea in Giurisprudenza, Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma

PUBBLICAZIONI

È autore di numerose pubblicazioni in riviste di carattere legale, tra cui:

- > "Transnational Litigation: A Practitioner's Guide", co-autore della sezione riguardante l'Italia, Oceana Publications Inc., 1995, New York.



INFO

- Data di nascita**
17 giugno 1965
- Telefono**
+39 06 93 18 271
Fax
+39 06 93 18 27 403
- E-Mail**
gciaramella@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Banking & Finance



Ristrutturazioni
e Procedure Concorsuali